



A. LEGRAND CONSEILS

		France	Exportation	Du 01/01/2022 Au 31/12/2022 12 mois	Du 01/01/2021 Au 31/12/2021 12 mois
Produits d'exploitation (1)	Ventes de marchandises Production vendue : - Biens - Services				
	Chiffre d'affaires net				
	Production stockée Production immobilisée Produits nets partiels sur opérations à long terme Subventions d'exploitation Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges Autres produits				
	Total				
Charges d'exploitation (2)	Marchandises Achats Variation de stocks Matières premières et autres approvisionnements Achats Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (3) Impôts, taxes et versements assimilés Salaires et traitements Charges sociales			2 097	2 723 6 647
	Dotations d'exploitation • sur immobilisations • sur actif circulant • pour risques et charges amortissements provisions Autres charges				
	Total			2 097	9 370
	Résultat d'exploitation	A		-2 097	-9 370
Opér. commun	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré	B C		132 000	
Produits financiers	Produits financiers de participations (4) Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4) Autres intérêts et produits assimilés (4) Reprises sur provisions, transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			2 278	1 345
	Total			2 278	1 345
Charges financières	Dotations financières aux amortissements et provisions Intérêts et charges assimilées (5) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			5 612	1 636
	Total			5 612	1 636
	Résultat financier	D		-3 334	-290
	RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A ± B - C ± D)	E		126 567	-9 661



A. LEGRAND CONSEILS

		Du 01/01/2022 Au 31/12/2022 12 mois	Du 01/01/2021 Au 31/12/2021 12 mois
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
	Total		
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Total		
Résultat exceptionnel		F	
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H2 951	1 077
BÉNÉFICE OU PERTE (± E ± F - G - H)		123 616	-10 738
Renvois			
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(4) Dont	produits concernant les entités liées		
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		



2. Informations relatives au bilan

2.1. Actif

2.1.1. Immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, après déduction des rabais, remises et escomptes de règlement ou à leur coût de production.

Une dépréciation est comptabilisée quand la valeur actuelle d'un actif est inférieure à la valeur nette comptable.

2.1.2. Immobilisations corporelles

2.1.2.1. Principaux mouvements de l'exercice

	Augmentations		Diminutions	
	Réévaluation	Acquisition Apports Virements	Virements poste à poste	Cessions rebuts
Installations techniques, matériel et outillage industriels	-	-	-	-
Installations générales, agencements, aménagements divers	-	-	-	-
Matériel de transport	-	-	-	-
Matériel de bureau et informatique, mobilier	-	-	-	-
Emballages récupérables et divers	-	-	-	-
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-



2.1.3. Immobilisations financières

	Augmentations		Diminutions	
	Réévaluation	Acquisition apports Virements	Virement poste à poste	Cessions Rebut
Participations évaluées par équivalence	-	-	-	-
Titres de participation (y compris évaluées par équivalence. ci-dessus)	-	-	-	-
Créances rattachées à des participations	-	134 278	149 600	-
Autres titres immobilisés	-	-	-	-
Prêts et autres immobilisations financières	-	-	-	-



2.1.4. Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

	ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
DE L'ACTIF IMMOBILISE	Créances rattachées à des participations		106 525	106 525	-
	Prêts		-	-	-
	Autres immobilisations financières		-	-	-
DE L'ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux		-	-	-
	Autres créances clients		-	-	-
	Créance représentative des titres prêtés ou remis en garantie		-	-	-
	Personnel et comptes rattachés		-	-	-
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux		-	-	-
	État et autres collectivités publiques	Impôt sur les bénéfices	-	-	-
		Taxe sur la valeur ajoutée	-	-	-
		Autres impôts, taxes et versement assimilés	-	-	-
		Divers	-	-	-
	Groupes et associés		-	-	-
Débiteur divers		-	-	-	
Charges constatées d'avance		-	-	-	
TOTAL			106 525	106 525	-



2.2.3. Charges à payer

Libellés	Montant
CONGES A PAYER	
Congés provisionnés	-
Charges sociales provisionnées	-
Charges fiscales provisionnées	-
INTERETS COURUS	
Emprunts et dettes assimilées	-
Dettes part. groupes	-
Dettes part. hors groupes	-
Dettes sociétés en participation	-
Fournisseurs	-
Associés	-
Banques	-
Concours bancaires courants	-
AUTRES CHARGES	
Factures à recevoir	1 380
RRR à accorder, avoirs à établir	-
Participation des salariés	-
Personnel	-
Sécurité sociale	-
Autres charges fiscales	-
Divers	-
TOTAL	1 380



A. LEGRAND CONSEILS

Détail des comptes

07/05/2023 07:03:53

Page : 18 / 45



Bilan Actif	31/12/2022	31/12/2021	%
Autres participations	223 579,30	223 579,30	
26198100 PART. SNC LOURDES INVEST.	223 579,30	223 579,30	
Créances ratt. à des participations	106 524,54	121 846,22	-12.57
26718100 SNC LOURDES INVEST.	106 524,54	121 846,22	-12.57
Total Immobilisations financières	330 103,84	345 425,52	-4.44
TOTAL Actif immobilisé	330 103,84	345 425,52	-4.44
Disponibilités	70 740,69	6 073,39	NS
51220000 CIC TRANSATLANTIQUE	70 740,69	6 073,39	NS
Total Divers	70 740,69	6 073,39	NS
Total Actif circulant	70 740,69	6 073,39	NS
TOTAL ACTIF	400 844,53	351 498,91	14.04



Bilan passif (détail)

A. LEGRAND CONSEILS

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022 (Bilan)

Bilan Passif	31/12/2022	31/12/2021	%
Capital	7 622,45	7 622,45	
10130000 CAPITAL SOCIAL	7 622,45	7 622,45	
Réserve légale	762,25	762,25	
10610000 RESERVE LEGALE	762,25	762,25	
Report à nouveau	48 078,36	58 816,89	-18.26
11000000 REPORT A NOUVEAU	48 078,36	58 816,89	-18.26
Résultat de l'exercice	123 616,48	-10 738,53	NS
Résultat de l'exercice	123 616,48	-10 738,53	NS
Capitaux propres	180 079,54	56 463,06	218.93
Emprunts et dettes financières divers	200 249,12	292 638,85	-31.57
45517100 C/CT ASSOC. A. MEDEVILLE	0,00	2,70	-100
45517500 C/CT ASSOC. BEAUMARCHAIS	200 249,12	292 636,15	-31.57
Emprunts et dettes assimilées	200 249,12	292 638,85	-31.57
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 425,87	1 320,00	8.02
40110000 FOURNISSEURS	45,87	0,00	NS
40810000 FOURNISSEURS - FACTURES NON PARVENUES	1 380,00	1 320,00	4.55
Dettes fiscales et sociales	2 951,00	1 077,00	174
44400000 ETAT IMPOT S/ BENEFICES	2 951,00	1 077,00	174
Autres dettes	16 139,00	0,00	NS
46700000 DEBIT.CREDIT. DIVERS	16 139,00	0,00	NS
Dettes	20 515,87	2 397,00	755.9
Dettes et produits constatés d'avance	220 764,99	295 035,85	-25.17
Total du Passif	400 844,53	351 498,91	14.04



Compte de résultat (détail)

A. LEGRAND CONSEILS

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022 (Bilan)

Compte de résultat	31/12/2022	31/12/2021	%
Autres achats et charges externes	2 097,87	2 723,90	-22.98
61320000 FRAIS DE DOMICILIATION	306,00	300,00	2
62260000 HONORAIRES	1 380,00	1 320,00	4.55
62270000 FRAIS D'ACTES & CONTENT.	45,87	137,90	-66.74
62850000 PREST. DE SERVICES	366,00	966,00	-62.11
Impôts, taxes et versements assimilés	0,00	6 647,00	-100
63540000 DROITS ENREG.& TIMBRES	0,00	6 647,00	-100
<i>Charges d'exploitation</i>	<i>2 097,87</i>	<i>9 370,90</i>	<i>-77.61</i>
<i>Résultat d'exploitation</i>	<i>-2 097,87</i>	<i>-9 370,90</i>	<i>-77.61</i>
Bénéfice attribué ou perte transférée	132 000,00	0,00	NS
75500000 QUOTE-PART RESULT./OP.COMMUN	132 000,00	0,00	NS
Produits financiers de participation	2 278,32	1 345,52	69.33
76170000 REV.CREANCES RATT.PARTIC.	2 278,32	1 345,52	69.33
<i>Produits financiers</i>	<i>2 278,32</i>	<i>1 345,52</i>	<i>69.33</i>
Intérêts et charges assimilées	5 612,97	1 636,15	243.06
66150000 INTERETS S/ CPTÉ COURANTS	5 612,97	1 636,15	243.06
<i>Charges financières</i>	<i>5 612,97</i>	<i>1 636,15</i>	<i>243.06</i>
<i>Résultat financier</i>	<i>-3 334,65</i>	<i>-290,63</i>	<i>NS</i>
Résultat courant	126 567,48	-9 661,53	NS
Impôts sur les bénéfices	2 951,00	1 077,00	174
69500000 IMPOT SUR LES BENEFICES	2 951,00	1 077,00	174
Bénéfice ou perte	123 616,48	-10 738,53	NS



A. LEGRAND CONSEILS

Déclaration et liasse fiscale

07/05/2023 07:03:53

Page : 22 / 45





IMPÔT SUR LES SOCIÉTÉS

Exercice ouvert le	01012022	et clos le	31122022
Déclaration souscrite pour le résultat d'ensemble du groupe			
Si PME innovantes, cocher la case ci-contre			
Si option pour le régime optionnel de taxation au tonnage, art. 209-0 B (entreprises de transport maritime), cocher la case			

A IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE	
Désignation de la société:	Adresse du siège social:
SARL A. LEGRAND CONSEILS	
SIRET	3 8 3 5 0 6 5 9 9 0 0 0 1 8
Adresse du principal établissement:	Ancienne adresse en cas de changement:
2 rue Lord Byron	
75008 PARIS	

RÉGIME FISCAL DES GROUPES	
Les entreprises placées sous le régime des groupes de sociétés doivent déposer cette déclaration en deux exemplaires (art 223 A à U du CGI)	
Date d'entrée dans le groupe de la société déclarante	
Pour les sociétés filiales, désignation	
SIRET	

B ACTIVITÉ	
Activités exercées	Si vous avez changé d'activité, cochez la case
ACTIVITE HOTELIERE	

C RÉCAPITULATION DES ÉLÉMENTS D'IMPOSITION (cf. notice de la déclaration n°2065-SD)						
1 Résultat fiscal	Bénéfice imposable au taux normal	0	Bénéfice imposable à 15%	19671	Déficit	
Résultat net cession, concession sous-concession des brevets et assimilés imposable à 10%						
2 Plus-values	PV à long terme imposables à 15%		PV à long terme imposables à 19%	Autres PV imposables à 19%	PV à long terme imposables à 0%	PV exonérées (art. 238 quinquies)
3 Abattements et exonérations notamment entreprises nouvelles ou implantées en zones d'entreprises ou zones franches						
Entreprise nouvelle, art. 44 sexies						
Jeunes entreprises innovantes, art. 44 sexies-0 A						
Entreprise nouvelle, art. 44 septies						
Zone franche d'activité, art. 44 quaterdecies						
Zone de restructuration de la défense, art. 44 terdecies						
Bassins urbains à dynamiser (BUD), art.44 sexdecies						
Zone franche Urbaine – Territoire entrepreneur, art. 44 octies A						
Autres dispositifs						
Société d'investissement immobilier cotée						
Zone de développement prioritaire, art. 44 septdecies						
Bénéfice ou déficit exonéré (indiquer + ou - selon le cas)						
Plus-values exonérées relevant du taux de 15%						

4 Option pour le crédit d'impôt outre-mer :		dans le secteur productif, art. 244 quater W	
D IMPUTATIONS (cf. notice de la déclaration n° 2065-SD)			
1. Au titre des revenus mobiliers de source française ou étrangère, ayant donné lieu à la délivrance d'un certificat de crédits d'impôt			
2. Au titre des revenus auxquels est attaché, en vertu d'une convention fiscale conclue avec un État étranger, un territoire ou une collectivité territoriale d'Outre-mer, un crédit d'impôt représentatif de l'impôt de cet état, territoire ou collectivité.			

E CONTRIBUTION ANNUELLE SUR LES REVENUS LOCATIFS (cf. notice de la déclaration n° 2065-SD)	
Recettes nettes soumises à la contribution de 2,5%	
F CONTRIBUTION TEMPORAIRE DE SOLIDARITE (cf. notice de la déclaration n° 2065-SD)	
Assiette de la contribution temporaire de solidarité au taux de 33%	

G ENTREPRISES SOUMISES OU DÉSIGNÉES AU DÉPÔT DE LA DÉCLARATION PAYS PAR PAYS CbC/DAC4 (cf. notice du formulaire n° 2065-SD)	
1- Si vous êtes l'entreprise, tête de groupe, soumise au dépôt de la déclaration n° 2258-SD (art. 223 quinquies C-I-1), cocher la case ci-contre	
2- Société tête de groupe et mandat d'une autre entité du groupe pour souscrire la 2258	
3- Si vous êtes l'entreprise désignée au dépôt de la déclaration n° 2258-SD par la société tête de groupe (art. 223 quinquies C-I-2), cocher la case ci-contre	

H COMPTABILITÉ INFORMATISÉE	
L'entreprise dispose d'une comptabilité informatisée	X
Examen de conformité fiscale	

Prestataire de confiance :	
Nom et adresse du professionnel de l'expertise comptable:	
Nom et adresse du conseil:	
KPMG ESC & GS 2 Avenue Gambetta Tour Egho 92066 LA DEFENSE CEDEX	
Tél:	Tél:
OGA/OMGA ou Viseur conventionné	Identité du déclarant:
Nom et adresse du CGA/OMGA ou du viseur conventionné:	Date:
	Lieu: Paris
	Qualité et nom du signataire: M Alain MEDEVILLE - Gérant
	Signature:
N° d'agrément du CGA/OMGA/viseur conventionné	

DocuSign Envelope ID: 82E46919-7106-4603-B84B-013637B1E3DD

edi-tdfc

IMPÔT SUR LES SOCIÉTÉS

N° 2065 bis

ANNEXE A LA DECLARATION N° 2065

SARL A. LEGRAND CONSEILS

31122022

I

REPARTITION DES PRODUITS DES ACTIONS ET PARTS SOCIALES, AINSI QUE DES REVENUS ASSIMILÉS DISTRIBUÉS

Montant global brut des distributions ⁽¹⁾

payées par la société elle-même

a

payées par un établissement chargé du service des titres

b

Montant des distributions correspondant à des rémunérations ou avantages dont la société ne désigne pas le (les) bénéficiaire (s) ⁽²⁾

c

Montant des prêts, avances ou acomptes consentis aux associés, actionnaires et porteurs de parts, soit directement, soit par personnes interposées

d

Montant des distributions autres que celles visées en (a), (b), (c) et (d) ci-dessus ⁽³⁾

e

f

g

h

Montant des revenus distribués éligibles à l'abattement de 40% prévu au 2° du 3 de l'article 158 du CGI ⁽⁴⁾

i

Montant des revenus distribués non éligibles à l'abattement de 40% prévu au 2° du 3 de l'article 158 du CGI

j

Montant des revenus répartis ⁽⁵⁾

Total (a à h)

J

REMUNÉRATIONS NETTES VERSEES AUX MEMBRES DE CERTAINES SOCIÉTÉS (si ce cadre est insuffisant, joindre un état du même modèle)

Nom, prénoms, domicile et qualité (art. 48-1 à 6 ann. III au CGI):
* SARL, tous les associés;

* SCA, associés gérants;
* SNC ou SCS, associés en nom ou commandités
* SEP et sté de copropriétaires de navires, associés,

gérants ou coparticipants

Pour les SARL

Sommes versées, au cours de la période retenue pour l'assiette de l'impôt sur les sociétés, à chaque associé, gérant ou non, désigné col.1, à titre de traitements, émoluments, indemnités, remboursements forfaitaires de frais ou autres rémunérations de ses fonctions dans la société.

Montant des sommes versées:

à titre de traitements, émoluments et indemnités proprement dits

à titre de frais de représentation, de mission et de déplacement

à titre de frais professionnels autres que ceux visés dans les colonnes 5 et 6

Indemnités forfaitaires

Remboursements

Indemnités forfaitaires

Remboursements

1

2

3

4

5

6

7

8

K

DIVERS

* NOM ET ADRESSE DU PROPRIÉTAIRE DU FONDS (en cas de gérance libre)

* ADRESSES DES AUTRES ÉTABLISSEMENTS (si ce cadre est insuffisant, joindre un état du même modèle)

L

CADRE NE CONCERNANT QUE LES ENTREPRISES PLACÉES SOUS LE RÉGIME SIMPLIFIÉ D'IMPOSITION

REMUNÉRATIONS

Montant brut des salaires, abstraction faite des sommes comprises dans les DADS et versées aux apprentis sous contrat et aux handicapés ^(a)

Rétrocessions d'honoraires, de commissions et de courtages ^(b)

MOINS-VALUES A LONG TERME IMPOSÉES

à 0%

à 15%

à 19%

MVLT restant à reporter à l'ouverture de l'exercice

MVLT imputée sur les PVLT de l'exercice

MVLT réalisée au cours de l'exercice

MVLT restant à reporter

M

CADRE NE CONCERNANT QUE LES ORGANISMES BÉNÉFICIAIRES DE DONS

Montant cumulé des dons mentionnés sur les reçus fiscaux et perçus au titre de l'exercice

Nombre de reçus délivrés

07/05/2023 07:03:53



A. LEGRAND CONSEILS

Comptes annuels

07/05/2023 07:03:53

Page : 4 / 45





CERTIFIE CONFORME A L'ORIGINAL

A. LEGRAND CONSEILS

DocuSigned by:
Alain MEDEVILLE
B15FC04096314FD...

Actif			Au 31/12/2022			Au 31/12/2021
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Capital souscrit non appelé						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement				
		Frais de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires				
		Fonds commercial (1)				
		Autres immobilisations incorporelles				
		Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
	TOTAL					
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Inst. techniques, mat. out. industriels				
		Autres immobilisations corporelles				
		Immobilisations en cours				
Avances et acomptes						
TOTAL						
Immobilisations financières ⁽²⁾	Participations évaluées par équivalence					
	Autres participations	223 579		223 579	223 579	
	Créances rattachées à des participations	106 524		106 524	121 846	
	Titres immob. de l'activité de portefeuille					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières					
	TOTAL		330 103		330 103	345 425
Total de l'actif immobilisé			330 103		330 103	345 425
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements				
		En cours de production de biens				
		En cours de production de services				
		Produits intermédiaires et finis				
		Marchandises				
	TOTAL					
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances ⁽³⁾	Clients et comptes rattachés				
		Autres créances				
		Capital souscrit et appelé, non versé				
TOTAL						
Divers	Valeurs mobilières de placement					
	(dont actions propres :)					
	Instruments de trésorerie					
Disponibilités		70 740		70 740	6 073	
TOTAL		70 740		70 740	6 073	
Charges constatées d'avance						
Total de l'actif circulant			70 740		70 740	6 073
Frais d'émission d'emprunts à étaler						
Primes de remboursement des emprunts						
Écarts de conversion actif						
TOTAL DE L'ACTIF			400 844		400 844	351 498
Renvois : (1) Dont droit au bail						
(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières					106 524	121 846
(3) Dont créances à plus d'un an (brut)						
Clause de réserve de propriété			Immobilisations	Stocks	Créances clients	



A. LEGRAND CONSEILS

Passif		Au 31/12/2022	Au 31/12/2021
Capitaux propres	Capital (dont versé : 7 622)	7 622	7 622
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecart de réévaluation		
	Ecart d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	762	762
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	48 078	58 816
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	123 616	-10 738
	Situation nette avant répartition	180 079	56 463
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total		180 079	56 463
Provisions	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Dettes	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)	200 249	292 638
	Total	200 249	292 638
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)		
Dettes	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 425	1 320
	Dettes fiscales et sociales	2 951	1 077
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	16 139	
	Instruments de trésorerie		
Total		20 515	2 397
Produits constatés d'avance			
Total des dettes et des produits constatés d'avance		220 764	295 035
Écart de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		400 844	351 498
Dettes	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an		
	à moins d'un an		
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		220 764	295 035
(3) dont emprunts participatifs			



A. LEGRAND CONSEILS

Détail des comptes

07/05/2023 07:03:53

Page : 18 / 45



Bilan Actif	31/12/2022	31/12/2021	%
Autres participations	223 579,30	223 579,30	
26198100 PART. SNC LOURDES INVEST.	223 579,30	223 579,30	
Créances ratt. à des participations	106 524,54	121 846,22	-12.57
26718100 SNC LOURDES INVEST.	106 524,54	121 846,22	-12.57
Total Immobilisations financières	330 103,84	345 425,52	-4.44
TOTAL Actif immobilisé	330 103,84	345 425,52	-4.44
Disponibilités	70 740,69	6 073,39	NS
51220000 CIC TRANSATLANTIQUE	70 740,69	6 073,39	NS
Total Divers	70 740,69	6 073,39	NS
Total Actif circulant	70 740,69	6 073,39	NS
TOTAL ACTIF	400 844,53	351 498,91	14.04



Bilan passif (détail)

A. LEGRAND CONSEILS

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022 (Bilan)

Bilan Passif	31/12/2022	31/12/2021	%
Capital	7 622,45	7 622,45	
10130000 CAPITAL SOCIAL	7 622,45	7 622,45	
Réserve légale	762,25	762,25	
10610000 RESERVE LEGALE	762,25	762,25	
Report à nouveau	48 078,36	58 816,89	-18.26
11000000 REPORT A NOUVEAU	48 078,36	58 816,89	-18.26
Résultat de l'exercice	123 616,48	-10 738,53	NS
Résultat de l'exercice	123 616,48	-10 738,53	NS
Capitaux propres	180 079,54	56 463,06	218.93
Emprunts et dettes financières divers	200 249,12	292 638,85	-31.57
45517100 C/CT ASSOC. A. MEDEVILLE	0,00	2,70	-100
45517500 C/CT ASSOC. BEAUMARCHAIS	200 249,12	292 636,15	-31.57
Emprunts et dettes assimilées	200 249,12	292 638,85	-31.57
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 425,87	1 320,00	8.02
40110000 FOURNISSEURS	45,87	0,00	NS
40810000 FOURNISSEURS - FACTURES NON PARVENUES	1 380,00	1 320,00	4.55
Dettes fiscales et sociales	2 951,00	1 077,00	174
44400000 ETAT IMPOT S/ BENEFICES	2 951,00	1 077,00	174
Autres dettes	16 139,00	0,00	NS
46700000 DEBIT.CREDIT. DIVERS	16 139,00	0,00	NS
Dettes	20 515,87	2 397,00	755.9
Dettes et produits constatés d'avance	220 764,99	295 035,85	-25.17
Total du Passif	400 844,53	351 498,91	14.04